

Ejendomsinvest KRÆMMERGADE ApS

Krogen 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 38 57 49 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2021.

Betina Hyttel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsinvest KRÆMMERGADE ApS Krogen 1 9530 Støvring
	CVR-nr.: 38 57 49 22
	Stiftet: 18. april 2017
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 4. regnskabsår
Direktion	Betina Hyttel
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	FLENSTED Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive et ejendomsselskab samt at yde konsulentydelser i et mindre omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 713 t.kr. mod 743 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 508 t.kr. mod 653 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i foråret 2017 erhvervet projekt-/investeringsejendom på Kræmmergade 5, 9240 Nibe. Ejendommen stod færdig ultimo april og er udlejet til JEM&FIX fra 1. maj 2017 på en længere uopsigelig lejekontrakt. Investeringsejendommen er i år værdireguleret med t.kr. +100. Afkastkravet er uændret 6,75%.

Den forventede udvikling

For næste år forventes en aktivitet og resultat (ekskl. værdiregulering) på det i år opnåede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	713.093	743.306
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	100.000	250.000
Driftsresultat	813.093	993.306
2 Øvrige finansielle omkostninger	-161.498	-155.220
Resultat før skat	651.595	838.086
3 Skat af årets resultat	-143.836	-184.602
Årets resultat	507.759	653.484
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	507.759	653.484
Disponeret i alt	507.759	653.484

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	11.350.000	11.250.000
Materielle anlægsaktiver i alt	11.350.000	11.250.000
Anlægsaktiver i alt	11.350.000	11.250.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.425	18.456
Periodeafgrænsningsposter	15.704	0
Tilgodehavender i alt	34.129	18.456
Likvide beholdninger	95.814	3.368
Omsætningsaktiver i alt	129.943	21.824
Aktiver i alt	11.479.943	11.271.824

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	2.752.957	2.245.198
Egenkapital i alt	3.252.957	2.745.198
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	678.669	570.187
Hensatte forpligtelser i alt	678.669	570.187
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.920.084	4.297.110
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.879.553	3.123.630
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.799.637	7.420.740
Kortfristet del af langfristet gæld	385.000	383.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.775	9.615
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.354	46.574
Anden gæld	292.051	88.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	748.680	535.699
Gældsforpligtelser i alt	7.548.317	7.956.439
Passiver i alt	11.479.943	11.271.824
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	100.000	250.000
	100.000	250.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.773	48.510
Andre finansielle omkostninger	100.725	106.710
	161.498	155.220
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.354	46.574
Årets regulering af udskudt skat	108.482	138.028
	143.836	184.602
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	9.789.000	9.789.000
Kostpris 31. december 2020	9.789.000	9.789.000
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	1.461.000	1.211.000
Årets regulering til dagsværdi	100.000	250.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	1.561.000	1.461.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	11.350.000	11.250.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	2.245.198	1.591.714
Årets overførte overskud eller underskud	507.759	653.484
	<u>2.752.957</u>	<u>2.245.198</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.393 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 11.350 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FLENSTED Invest ApS, CVR-nr. 31263786 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 35 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
